关于拟接收×××同志为中共预备党员的公示

根据中国共产党北京师范大学经济与工商管理学院委员会××××年×××月××日决定，拟于近期召开党支部大会讨论发展×××同志为中共预备党员，现将有关情况公示如下：
×××同志，（性别），××××年××月出生，××学历。现为北京师范大学经济与工商管理学院××××级××专业（本科生/硕士研究生/博士研究生）。
[bookmark: _GoBack]个人简历：
20××年××月−20××年××月  就读于××××（小学）。
20××年××月−20××年××月  就读于××××（初中）。
20××年××月−20××年××月  就读于××××（高中）。
20××年××月−20××年××月  就读于××××（大学本科）。
20××年××月−20××年××月  就读于××××（硕士研究生）。
20××年××月−今  就读于××××（博士研究生）。
该同志于××××年××月××日经党支部研究确定为入党积极分子，××××年××月××日被列为发展对象，政审合格。已参加北京师范大学经济与工商管理学院第××期二级党校培训和北京师范大学第××期学生假日党校青年共产主义者培训，并顺利结业。培养联系人：×××、×××，入党介绍人：×××、×××。
此公示起止时间：××××年××月××日至××月××日。
如有意见，请于××月××日前向有关部门反映。有关部门联系电话与电子信箱如下：
北京师范大学经济与工商管理学院党委电话：010−58802170
北京师范大学经济与工商管理学院党委电子信箱：jgfdw@bnu.edu.cn
北京师范大学党委组织部电话：010−58807930
北京师范大学党委组织部电子信箱：zzb@bnu.edu.cn
北京师范大学党委学生工作部电话：010−58806936

中国共产党北京师范大学经济与工商管理学院委员会（盖章）
                 ××××年××月××日